“国家数据局数据产业集聚区建设试点工作”咨询服务及申

报方案编制服务

中标（成交）结果公告

内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司受内蒙古和林格尔新区经济发展招商

服务局的委托，对“国家数据局数据产业集聚区建设试点工作”咨询服务及申报

方案编制服务采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果

公告如下：

供应商名称：国家数据发展研究院

服 务期 限：自合同签署日起至 2025 年 8 月 31 日止

服 务地 点：内蒙古和林格尔新区经济发展招商服务局

投 标报 价：400000.00 元

请中标供应商在公告期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定

时限和程序签订政府采购合同。

公告时间：

2025 年 08 月 25 日至 2025 年 08 月 26 日

评委：

肖继斌（磋商小组组长）、任翔（采购人代表）、张勐（小组成员）

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示结

束后，按采购文件中有关质疑的规定向招标人和采购代理机构提出质疑。

招 标 人：内蒙古和林格尔新区经济发展招商服务局

地    址：呼和浩特市盛乐现代服务业集聚区企业总部大楼三楼南 3318室

联 系 人：范工

电    话：18504715823

招标代理机构：内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

地  址：内蒙古呼和浩特市新城区新华大街芳汀花园写字楼 1单元 9楼

联系人：冯亚亮   董燕

电  话：15248150013